
 

 
 

                                         ESBUS Świecie 

                             Dębowa 4 86-100 Świecie 

                                       tel. 660 925 928 

Powiatowe Przewozy Pasażerskie 
ROZKŁAD JAZDY 

1 
Chełmno,  

Dworzec Autobusowy 
6:15 7:30 12:00 

3 Chełmno, Sz. Grudziądzka 6:17 7:32 12:02 
4 Grubno przy Szkole 6:19 7:34 12:04 
5 Storlus 6:31 7:46 12:16 
6 Papowo Biskupie 6:37 7:52 12:22 
7 Staw 6:41 7:56 12:26 
8 Folgowo skrzyżowanie 6:42 7:57 12:27 
9 Folgowo 6:44 7:59 12:29 

10 Nowy Dwór Królewski 6:46 8:01 12:31 
11 Niemczyk 6:47 8:02 12:32 
12 Firlus 6:49 8:04 12:34 
13 Dubielno 6:54 8:09 12:39 
14 Wrocławki dk 6:56 8:11 12:41 
15 Wrocławki (wieś) 6:58 8:13 12:43 
16 Wrocławki 7:00 8:15 12:45 
17 Papowo Biskupie 7:03 8:18 12:48 
18 Storlus 7:09 8:24 12:54 
19 Grubno przy Szkole 7:21 8:36 13:06 
20 Chełmno, Sz. Grudziądzka 7:23 8:38 13:08 

21 
Chełmno,  

Dworzec Autobusowy 
7:25 8:40 13:10 

         Rozkład ważny od 01.01.2025 

        Kursy realizowane są od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

 

Chełmno – Papowo Biskupie – Dubielno – Chełmno 
               informacje: kontakt@esbus.pl 

 

 

POWIAT CHEŁMIŃSKI 


